2021/1606

2022/2291

2023/264

2023/581
2023/459
2023/494

2023/637

2023/828

2023/716

2023/1049

2023/1280

2023/533

2023/1286

2023/1400
2023/2104

JGL

PLE

JGL

JGL
JGL
JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL
JGL

01.12.2022

26,01,2023

26,10,2023

06.04.2023
06.04.2023
20.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

08.06.2023

06,07,2023

20/07/2023

21/09/2023

26,10,2023

30.11.2023
23.11.2023

2022/1406

2023/82

2023/1360

2023/459
2023/479
2023/512

2023/634

2023/647

2023/806

2023/824

2023/1046

2023/1231

2023/1367

2023/1633
2023/1589

Conveni de col-laboracié entre la familia Rosés i I'Ajuntament de Teia

Conveni de col-laboracio entre I'Ajuntament de Teia, I'Institut Catala del Sol i
I'Agéncia de |I'Habitatge de Catalunya per a la Promocid d'habitatges de proteccié
oficial, de lloguer assequible, al Passeig de la Riera de Teia

Conveni de col-laboracié entre la Universitat de Barcelona i I'Ajuntament de Teia per
col-laborar en projectes culturals i artistics durant els cursos académics 2022-2023 i
2023-2024,

Conveni de col-laboracio Aj. De Teia i Vinseum

Conveni amb Vinyes Alella Vinicola - Think Big Winery

Conveni amb |'escola Bambi

Aprovacié del conveni de col-laboracié entre I’Agéncia Catalana del Patrimoni
cultural, a través del Museu d’Arqueologia de Catalunya, i I’Ajuntament de Teia per a
la gestio del jaciment del celler roma Vallmora

Aprovacié del protocol de col-laboracié amb I'ajuntament de Massarosa per a
I'intercanvi de joves de Teia entre agost i setembre de 2023

Conveni de col-laboracié entre Ajuntament de Teia i Dana

Conveni regulador de subvencié a favor de I'associacié de malalts mentals del
Maresme Sud (Esquima), amb destié al Servei d'informacio, assessorament i
recolzament a les families de les persones afectades de transtorn mental greu.

Seguretat Viaria i Annexos 2, 3,4,5,61i 7

Delegacidé de competéncies entre I'Ajuntament de Teia i el CCM per la compra
agregada d'energia eléctrica i gas natural i I'assessorament tecnic i gestii en materia
d'energia.

Conveni de col:-laboracio entre I'ajutament de Premia de Dalt i Teia en el marc del
Projecyr Sumem per la industria dels PAE Il

Conveni millora transport de viatges

Cessio Local Agrupacié Amics del Tren de Teia

Familia Rosés i Aj. De Teia

Ajuntament de Teia, Incasol i Agencia de I'Habitatge de Catalunya

Ajuntament de Teia i Universitat de Barcelona

Ajuntament de Teia i Vinseum
Ajuntament de Teia i Think Big Winery
Ajuntament de Teia i Escola Bressol Bambi

Museu d’Arqueologia de Catalunya, i I’Ajuntament de Teia

Massarosa i Teia

Ajuntament i Dana

Esquima

Servei Catala de Transit i Ajuntament de Teia

Ajuntament de Teia i Consell Comarcal del Maresme

Ajuntament de Teia i Premia de Dalt

Generalitat, ATM, Empresa Casas i Ajuntament
Ajuntament i Agrupacié Amics del Tren de Teia

26,01,2023

10,02,2023

31,10,2023

21,04,2023

13,04,2023

12,06,2023

09,05,2023

05,05,2023

14,06,2023

07,07,2023

26/07/2023

20/10/2023

31,10,2023

21,12,2023

15,12,2023




	CONVENIS

